
 

   
 

 V Boskovicích dne 5. března 2024   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „Multifunkční sportovní hřiště SPŠ Jedovnice“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v souladu s 
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, zadavatel 

obdržel následující dotazy a poskytuje toto vysvětlení.  
 

Dotaz 
Dle projektové dokumentace je v rámci stavby i výstavba schodiště, ale ve VV není žádná 
položka, která by se schodiště týkala. 
TZ: SCHODIŠTĚ 
Pro přistup k nově navrženému hřišti, bude provedeno nové terénní schodiště. 
Vzhledem k tomu, že je terén tvořen navážkou, tak budou základové konstrukce schodiště 
provedeny formou dvou betonových schodnic šířky 300mm, které budou probíhat průběžně 
po celé délce schodiště včetně mezipodest. Na tyto schodnice budou provedeny jednotlivé 
stupně formou schodišťových bloků. Mezipodesty tvoří zpevněné plochy z žulové kostky. 
Krajní ,3 řady kostek budou provedeny do betonového základu ze 
suchého betonu C 8/10. Schodiště je dále specifikováno v PD. 

 
Odpověď 
Schodiště na žádost investora nebude realizováno. 

 

 
Dotaz 
Zadavatel reaguje na dotazy účastníků ohledně chybějící podložky pod umělý sportovní 

povrch odpovědí: "Skladba tartanové plochy byla odsouhlasena s technikem provádějícím 

tento typ povrchů", což stále neřeší problém, že tartan nemůže být pokládán pouze na hutněné 

vrstvy kameniva, což je fakt dle ČSN norem. Dotaz tedy zní: Mají účastníci v rámci položek č. 

19 a 23 ocenit i dodávku a montáž pružné podložky ze směsi SBR granulátu, kameniva a PUR 

pojiva tl. 35 mm nebo mají ocenit pouze samotný tartanový povrch dle popisu ve VV, přičemž 

při realizaci vyvstane požadavek na vícepráce? 

 
Odpověď 
Zhotovitel ocení položky VV tak aby byla stavba proveditelná a bez víceprací. 

 

 
 

 

 
 

 

             ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2024-03-05T17:41:23+0100
	Mgr. Martin Budiš




